CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

INDICAÇÃO N° 16/2022

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio solicitando ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, que determine ao setor competente,
EM REGIME DE URGÊNCIA, que restaure por completo e coloque piçarro
na Serra do Aburá, trecho que liga a Vila de Poço Comprido até o Sítio Aburá.

JUSTIFICATIVA ORAL

Camors Municipal de Macoparano
0  PRESENTE PROJETO

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2022.
Em_ o £ i  de 0 3 .  de 20

ADAIAS LUCE^íA DOS SANTOS JR
Vereador

p r o t o c o l o

DATA

----- --- .-------- j

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com